Ementas concede reajuste salarial aos servidores do Poder Legislati 
vo de Ivaiporã, Estado do Paraná e dá outras providencias.

A Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Pa 

raná, aprovou e eu Presidente, PROMULGO a se 

guinte

Art. 12 - Picam alteradas, em 127,03 (cento e vinte e sete vírgula - 

tree por cento) as tabelas "A" de níveis e "B” de símbo - 

los que determinam os vencimentos dos cargos de provimen­
to efetivo e de provimento em comissão, respectivamente,- 

desta Camara Municipal, passando os seus valores, calcula